CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.688/2023.

“ERRATA”

“ALTERA O ARTIGO 1º DA PORTARIA DE Nº 1.677 DE 12 DE
DEZEMBRO DE 2023”.

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. O artigo 1º da portaria Nº 1.677/2023, passa a viger com a seguinte redação:

Art. 1º. CONCEDER, nos termos do artigo 487 da CLT,

aviso prévio para rescisão dos contratos individuais de trabalhos, à partir de

12/12/2023, aos (as) empregados (as) públicos (as), abaixo relacionados,

vinculados ao Contrato de Programa nº 02/2022, firmados entre o CIOP e o

Município de Presidente Prudente-SP, observando-se a regra de redução de

jornada de acordo com o previsto no artigo 488 da CLT, adotando-se o

necessário:

ALAN ALVES QUEIROZ 348.619.948-02

ALEXANDRO MENDES DA ROCHA 117.294.718-03

AMANDA ALVES 354.794.288-88

ANDRE DA CRUZ VALETA 316.524.748-03

ANDRE LUIS TABUTI SANTOS 238.002.908-39

APARECIDA DE A. FRANCO ALMEIDA 082.175.168-98

CAIO PEREIRA DA SILVA 393.244.338-14

CINTHIA RIO BRANCO DA SILVA 306.526.208-84

CINTIA CRISTINA SOARES COSTA 421.124.578-37

ELISANGELA N. DA SILVA 367.467.228-64

ERICK DOS S. LAURINDO SILVA 479.638.938-54

FELIPE KATAOKA 431.840.898-19

FERNANDO CESAR BORTOLETO 262.216.308-86

GABRIEL CESAR MONTEIRO 446.263.918-93

GABRIEL SAMORANO MARINS 366.781.588-30

GEORGEA V. R. F. DE OLIVEIRA 120.934.068-29

GIULIANO DE OLIVEIRA SILVA 280.234.978-39

JENNIFER CARDOSO COUTO 371.049.628-40

JESSICA TREVISAN MONTEIRO 435.572.258-95

JOSÉ GUILHERME LAGISCK 377.599.898-57

JULIO RENAN DA COSTA ROSA 395.015.268-79

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

KAYLON SOARES COSTA 359.207.768-62

KETYLLEN L. DOS S. DELI COLLI 493.992.158-14

LETICIA ALVES 396.145.848-07

MARCIO AUGUSTO RIBEIRO 140.052.838-02

MARIA DA C. LEITE DANTAS 929.912.384-53

MARIA SOLANGE CANDIDO DA SILVA 323.632.368-07

MARIANE SAMARA SILVA 496.681.398-01

MARIELEN BEATRIZ DOS SANTOS 368.751.968-67

MARIO SERGIO CARDOSO JUNIOR 045.542.689-93

MATHEUS DUNDI BARBOSA SOARES 449.620.038-44

MILENY FIDELIS SILVA 401.856.818-59

NEWTON DE ALMEIDA BENICIO 084.168.708-02

PAULO HENRIQUE DA SILVA 231.688.368-00

REGINA MASSAKO YWATA KIMURA 327.238.568-10

RENATA ESPOLADOR SAO JOAO 412.224.278-93

ROGER NELSON BERALDO MOINO 369.108.778-70

SEBASTIAO DORIO DE ALMEIDA 097.585.798-35

TALITA DE SOUZA FREITAS SILVA 348.772.098-16

TASSIO MARTINS RIBEIRO TORRES 331.077.738-32

THAIS BARRETO RAMOS 376.829.298-39

THAIS DE MELLO OLIVEIRA 405.489.308-21

UBIRAJARA VENEZIANI 043.877.378-08

VANEIDE AMARAL 142.244.388-44

VERLEI FRANCISCO XAVIER 223.185.518-63

WELLINGTON SIMPLICIO DE OLIVEIRA 391.573.098-09

YAN PABLO DOS SANTOS 434.126.598-94

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições das Portarias de Nº 1.677/2023.

Art. 3º Esta portaria tem efeitos retroativos a 12/12/2023.

Presidente Prudente - SP, 13 de dezembro de 2023.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Registrada e Publicada na data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/